Quinta-feira, 08 de abril de 2021 às 17:37, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 2971175: NOTIFICAÇÃO ABERTURA DE PROPOSTAS
TP 007/2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO
Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2971175

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2971175

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389.
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone: (49) 3554 0922 – CNPJ: 82.939.430/0001-38
http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em
Concreto Armado, da Rua 06 de agosto, localizada no Bairro São Jorge, com fornecimento
de material e mão de obra.

NOTIFICANTE: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES do município de Herval
d’Oeste, com sede administrativa na Rua Nereu Ramos, 389 – Centro Município de
Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina, por sua presidente Senhora HELOISE BORSOI
FAVRETTO, inscrita no CPF sob nº. 051.249579-30.

NOTIFICADOS: JA Ferreira   Construções e Empreendimentos inscrita no CNPJ sob o nº
CNPJ  22.943.631/0001-87 e Kaeng Infraestrutura Eireli inscrita no CNPJ sob o nº
22.798.043/0001-05 pessoas jurídicas de direito privado, participantes do processo
licitatório nº 039/2021, na pessoa do seu representante legal,

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Herval d’Oeste, através de seu
representante já qualificado, desejando prover a conservação e ressalva de seus
direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e prevenir responsabilidade,
em conformidade com o capítulo XIII, item 13.6 do edital que rege o processo
licitatório nº 039/2021 Tomada de Preços nº 008/2021 vem:

NOTIFICAR:

Os Licitantes acima identificados, e a quem interessar possa, nos termos que a seguir
articula:

Tendo em vista que não houve interposição de recurso administrativo contra a decisão
da comissão de licitação até às 17:30 horas do dia 08/04/2021, na fase de habilitação
do processo licitatório acima epigrafado, NOTIFICAMOS Vossa Senhoria, para a sessão
pública de abertura das propostas que ocorrerá dia 09/04/2021 às 14h00min horas na
sala do setor de Licitações e Contratos.

Herval d’Oeste, em 08 de  abril  de 2021.17h31min.

HELOISE BORSOI FAVRETTO
Presidente da Comissão

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

		2021-04-08T17:37:16-0300